
На основу члана 24. Закона о јавном информисању и медијима („Службени гласник 
Републике Србије", број 83/2014, 58/2015 и 12/2016-аутен.тумачење ),члана 19, 20, 21. и 22. 
Правилника о суфинансирању пројеката за остваривање јавног интереса у области јавног 
информисања („Службени гласник Републике Србије", бр.16/2016, 8/2017 и 6/2023) и  члана 
61. Статута општине Прибој (''Сл. лист општине Прибој'' бр. 1/19), председник општине 
Прибој, доноси 
  
                                                                       Р Е Ш Е Њ Е 

о именовању стручне Комисије за оцењивање пројеката 
у области јавног информисања 

  

I 
     1.   ИМЕНУЈЕ СЕ Комисија за оцену пројеката поднетих на Конкурс за суфинансирање 
пројеката производње медијских садржаја из области јавног информисања на територији 
општине Прибој  у  2023. години и израду предлога о додели средстава, у саставу: 
  
 -    Марија Лазаревић, медијски радник 
 -    Милијан Николић, медијски радник  
-   Едиб Хонић, медијски радник  

  
2.        Комисија на првој седници бира председника Комисије, који је дужан да координира, 
заказује и води седнице Комисије. 
3.    Задатак Комисије је да на основу Конкурса за суфинансирање пројеката производње 
медијских садржаја из области јавног информисања на територији општине Прибој  у  2023. 
години, изврши стручну оцену приспелих пројеката и сачини образложени предлог о додели 
средстава из буџета општине Прибој за 2023. годину за суфинансирање пројеката ради 
остваривања јавног интереса у области јавног информисања на територији општине Прибој. 
   4.    Комисија, по извршеном оцењивању, сачињава записник о спроведеном конкурсу и 
доставља председнику општине Прибој  предлог о расподели средстава, потписан од стране 
свих чланова Комисије. 
   5 . Чланови Комисије имају право на накнаду за рад у Комисији, која се утврђује  решењем 
које доноси председник општине. 
  

                                                         ОПШТИНА ПРИБОЈ  
                                               03 Број:02-21 од 14.06.2023. године 
 
 
                                                                                                           ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ  

                                                                                                       Лазар Рвовић, дипл. правник


